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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Superliga Femrat Xhiro 
XVII, të zhvilluara në datat 21.02.2026 dhe 22.02.2026, Komisioni i Garave bënë regjistrimin 
e ndeshjes: 
 
 
 
 

NDESHJA   KBF Penza vs KBF Trepça 

Rezultati: 83 : 54  (23:12,25:21,18:11,17:10) 

Gjyqtari Kryesor: Merdin Perzhella 

Gjyqtari 1: Jeta Zeka 

Gjyqtari 2: Hekuran Rugova 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Hajredin Zeka 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte,  
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NDESHJA   KBF Junior 06 Moni Bau vs KBF United Basketball 

Rezultati: 53:55 (15:15,07:21,13:04,18:15) 

Gjyqtari Kryesor: Ardi Haxhihajdini 

Gjyqtari 1: Drin Skenderi 

Gjyqtari 2: Ergin Balaj 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Arben Lezliu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte ,  

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte 

 
 

NDESHJA   KBF Prishtina vs KBF Peja 03 

Rezultati: 50:75(15:25, 10:18, 09:10, 16:22) 

Gjyqtari Kryesor: Besim Vitaku 

Gjyqtari 1: Xhavit Beqiri 

Gjyqtari 2: Lorena Haxha 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Naim Jashari 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Ndeshjet Fer dhe Korrekte 

 

 

 

 

                                                          Komisioni i Garave: 

 

 
______________________ 
Arianit Shala 

 

 
______________________ 

Armend Hamiti 

 

 
______________________ 

     Ismet Ferati 
 

Anëtar Kryetar                               Anëtar 
 

                                                   Federata e Basketbollit të Kosovës 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


